
CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

INFANTIL FÉMINAS / LÍNEA 12,71 km/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 77 ANDREU CABALL Emma INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 27:23 -
2 66 HERRERO HERRERO Gisela INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27:25 +0:02
3 88 VEGA BILBAO Noa INFANTIL FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 28:02 +0:39
4 78 FREIXAS SUY Jana INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 28:12 +0:49
5 146 BLAZQUEZ GARCIA Loira INFANTIL FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 28:15 +0:52
6 37 CANO MELGAR Ainhoa INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 28:44 +1:21
7 56 SEMPERE PEREZ Lucia INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 28:48 +1:25
8 26 SOLARES GONZALEZ Laura INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 29:05 +1:42
9 176 CARDONA RODRIGUEZ Nathalie INFANTIL FEM. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 29:10 +1:47

10 16 MAYOR GARCIA Marta INFANTIL FEM. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 29:22 +1:59
11 89 LORENZO ALONSO Maider INFANTIL FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 29:28 +2:05
12 116 ALMANSA BAUZA Marta INFANTIL FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 29:32 +2:09
13 57 ALCIVAR ROMERO Jimena INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 29:41 +2:18
14 79 BALCELLS PARCERISAS Mariona INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 29:44 +2:21
15 107 UTRERA CARBALLO Marta INFANTIL FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 29:48 +2:25
16 147 DE DIEGO MARTINEZ Claudia INFANTIL FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 29:57 +2:34
17 86 DEL TESO OLAIZOLA June INFANTIL FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 29:58 +2:35
18 6 LOPEZ HUMANES Irene INFANTIL FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 30:00 +2:37
19 179 GARCIA SANZBERRO Sara INFANTIL FEM. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 30:04 +2:41
20 8 GARCIA MARTINEZ Valentina INFANTIL FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 30:06 +2:43
21 9 PARRADO HORTIGOSA Carmen INFANTIL FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 30:27 +3:04
22 106 FERNANDEZ LOPEZ Lara INFANTIL FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 30:27 +3:04
23 39 PEREZ GUILABERT Erika Mª INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 30:33 +3:10
24 76 GUTIERREZ PEREZ Lucia INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 30:51 +3:28
25 126 MACHLAB RAMOS Catherine INFANTIL FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 30:56 +3:33
26 148 TORRES SERANTES Clara INFANTIL FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 31:18 +3:55
27 96 CERCAS BARRADO Maria INFANTIL FEM. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 31:18 +3:55
28 87 BERNAOLA LOPEZ Larraitz INFANTIL FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 31:35 +4:12
29 127 PEREZ GARCIA Noelia Del Carmen INFANTIL FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 31:43 +4:20
30 36 GASCH RAMON Naia INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 32:20 +4:57
31 149 ROMO GARCIA Leire INFANTIL FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 32:34 +5:11
32 68 LAIZ FERNANDEZ Jimena INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32:45 +5:22
33 7 SEGURA ORTEGA Claudia INFANTIL FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 33:25 +6:02
34 167 BALSALOBRE ANDREU Candela INFANTIL FEM. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 34:04 +6:41
35 38 BARBA TEN Paula INFANTIL FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 34:18 +6:55
36 178 LARREA PINA Haizea INFANTIL FEM. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 34:18 +6:55
37 97 MARTINEZ CARRION Elena INFANTIL FEM. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 34:38 +7:15
38 136 ROLDAN ALVAREZ Paula INFANTIL FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 34:48 +7:25
39 58 GARCIA GUERRERO Irene INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 34:49 +7:26
40 109 VAZQUEZ LOUREIRO Maria INFANTIL FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 34:50 +7:27
41 177 BERROKAL AZPILIKUETA Ariane INFANTIL FEM. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 34:55 +7:32
42 46 CABO MARTINEZ Marina INFANTIL FEM. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 35:07 +7:44
43 98 SANCHEZ DEOGRACIAS Pilar INFANTIL FEM. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 35:07 +7:44
44 69 ROSQUETE ROSSY Elena INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35:17 +7:54
45 118 CERDA VIDAL Clara INFANTIL FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 35:19 +7:56
46 117 RAMON TUR Ester INFANTIL FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 35:19 +7:56
47 67 SERRANO SANCHEZ Aitana INFANTIL FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35:28 +8:05
48 108 MARIÑO RODRIGUEZ Leire INFANTIL FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 35:35 +8:12



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

INFANTIL FÉMINAS / LÍNEA 12,71 km/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

49 166 MELGAREJO CANO Alejandra INFANTIL FEM. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 35:40 +8:17
50 99 SANCHEZ TIRADO Adriana INFANTIL FEM. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 35:42 +8:19
51 137 EZQUERRO IÑIGUEZ Elena INFANTIL FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 35:52 +8:29
52 119 RIBAS BLANCO Ines INFANTIL FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 36:10 +8:47
53 139 ELIAS VALLE Paula INFANTIL FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 39:12 +11:49
54 138 VILCHEZ PROVENZA Yaiza INFANTIL FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 41:43 +14:20



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     19
1. ANDREU CABALL Emma 1
4. FREIXAS SUY Jana 4

14. BALCELLS PARCERISAS Mariona 14
24. GUTIERREZ PEREZ Lucia (0)

2.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     31
3. VEGA BILBAO Noa 3

11. LORENZO ALONSO Maider 11
17. DEL TESO OLAIZOLA June 17
28. BERNAOLA LOPEZ Larraitz (0)

3.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     47
5. BLAZQUEZ GARCIA Loira 5

16. DE DIEGO MARTINEZ Claudia 16
26. TORRES SERANTES Clara 26
31. ROMO GARCIA Leire (0)

4.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     59
6. CANO MELGAR Ainhoa 6

23. PEREZ GUILABERT Erika Mª 23
30. GASCH RAMON Naia 30
35. BARBA TEN Paula (0)

5.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA     59
7. SEMPERE PEREZ Lucia 7

13. ALCIVAR ROMERO Jimena 13
39. GARCIA GUERRERO Irene 39

6.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     59
18. LOPEZ HUMANES Irene 18
20. GARCIA MARTINEZ Valentina 20
21. PARRADO HORTIGOSA Carmen 21
33. SEGURA ORTEGA Claudia (0)

7.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     64
9. CARDONA RODRIGUEZ Nathalie 9

19. GARCIA SANZBERRO Sara 19
36. LARREA PINA Haizea 36
41. BERROKAL AZPILIKUETA Ariane (0)

8.  CICLISMO GALEGO FEDERACION     77
15. UTRERA CARBALLO Marta 15
22. FERNANDEZ LOPEZ Lara 22
40. VAZQUEZ LOUREIRO Maria 40
48. MARIÑO RODRIGUEZ Leire (0)



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

9.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     78
2. HERRERO HERRERO Gisela 2

32. LAIZ FERNANDEZ Jimena 32
44. ROSQUETE ROSSY Elena 44
47. SERRANO SANCHEZ Aitana (0)

10.  FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     103
12. ALMANSA BAUZA Marta 12
45. CERDA VIDAL Clara 45
46. RAMON TUR Ester 46
52. RIBAS BLANCO Ines (0)

11.  FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO     107
27. CERCAS BARRADO Maria 27
37. MARTINEZ CARRION Elena 37
43. SANCHEZ DEOGRACIAS Pilar 43
50. SANCHEZ TIRADO Adriana (0)

12.  FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO     142
38. ROLDAN ALVAREZ Paula 38
51. EZQUERRO IÑIGUEZ Elena 51
53. ELIAS VALLE Paula 53
54. VILCHEZ PROVENZA Yaiza (0)


